ABSOLUTO 2021-22
DUO LIBRE ABSOLUTO

CAMPEONATO DE EUSKALHERRIA DE NATACION ARTISTICA JUNIOR Y

Yo

[l

©oerre Libre ABSOLUTA T
Jueces
Juez Arbitro Secretario
FERNANDEZ, INIGO MARQUINEZ, FERNANDO
Panel 1 Panel 2 Panel 3
TORRE, NURIA DE CASTRO, SONIA ARANA, ZIORTZA

FERNANDEZ, IRATI
ZUFIRIA, MAYTE

RUIZ, NEREA
ORTEGO OLEA, MAITE

Resultados
Pos. Equipo
1 C. SINCRO URBARRI DE ETXEBARRI:

LEIRE HERVELLA BARRIO (Titular) (2002)
MARIA ABRISQUETA ARANA (Titular) (2002)
UXUE IBANEZ RUBIO (Reserva) (2002)

2 C.D.N.MEATZALDEA DE ABANTO Y ZIERBENA:

ALAITZ PAYESA POZA (Titular) (2002)
JONE LOPEZ GORBEA (Titular) (2002)

3 SAN JUAN A.D.:
NEREA ARBIOL OIZ (Titular) (1999)
JUNE SOLA GARDE (Titular) (2003)

4 AMAYA C.D.:
IRUNE ELIA PARRA (Titular) (2003)

MARIA ROMEO AGUILERA (Titular) (2003)

FERNANDEZ, MONIKA

MURNIZ, ARANTZA

BAZ CARRANZA, ROSA

SAIZ, PAULA

Panel

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Jueces

726437270
72626.9%56.9
64686.46.46.8

635.76.3556.3
685:96.06.26.2
5862586.26.1

#16.26.7586.1
6:96.36.35+%6.0
6.05.7565.7 64

5:85.33:84.85.6
5656535155
554:85+5.05.2

Puntos

21.4000
28.0000
19.6000

18.3000
24.5332
18.1000

19.0000
24.8000
17.4000

15.7000
21.8668
15.7000

Pen.

MEJIAS, ABIGAIL
CANTERO, MARIA
LERTXUNDI, MARIA
CASTARERA, LIDIA

Prueba Rutina Total
Técnica

69.0000 67.7235 136.7235

60.9332 58.1978 119.1310

61.2000 56.0257 117.2257

53.2668 38.5733 91.8401

Dif.

17.5925

19.4978

44.8834
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